ترجمه‌ای از پیام بیت العدل اعظم خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۱۷ میلادی (۱۷۴ بدیع)

(هیئت بین‌المللی ترجمه به زبان فارسی)

ستاینندگان اسم اعظم در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

قیام جامعه اسم اعظم را در میدان خدمت ملاحظه نمایید! تنها یک سال بعد از شروع نقشه جدید، گزارش‌های واصله از وسعت مجهودات و آغاز موفقیت‌ها حکایت می‌کند.